



Prezident İlham Əliyevin martın 3-4-də regionlara, o sıradan Tovuz və Ağstafa rayonlarına səfərləri həm bölgələrdə yaşayan əhali, həm də bütünlükdə ölkə üçün ciddi əhəmiyyət kəsb edən tədbirdir. Bu səfərdə diqqətçəkən ən vacib məqamlardan biri erməni işğalçılarının təcavüzünə, ölkənin uzun və ağır münafişəyə sürüklənməsinə baxmayaraq, hər yerdə dayanıqlı və sürətli inkişafın özünü büruzə verməsidir. Ardıcıl islahatlardan qaynaqlanan bu tərəqqi isə ölkənin ən ucqar bölgələrində, təmas xətti boyu yerləşən cəbhə rayonlarında daha çox hiss olunur.

Bu səfərlərdən çıxan nəticə odur ki, iqtisadi və sosial inkişafda paytaxtla əyalət arasında zərrə qədr də fərq yoxdur. Bu gün müasir dünya düzenində Azərbaycandan güclü elə ölkələr var ki, kiçik şəhərləri xaraba qalır, minlərlə kəndləri xəritədən silinir, gənclər köçür gedir, qoca sakinlər isə kəndləri ilə birlikdə tədricən yaddaşlara köçürülür. Amma Azərbaycanın hər guşəsi daha cəlbədicə və müasir, paytaxtla əyalət arasında fərq isə tədricən yox olur.

Bu baxımdan dövlət başçısının Tovuz və Ağstafa rayonlarına səfəri zamanı açılışında iştirak etdiyi, fəaliyyəti ilə tanış olduğu müxtəlif obyektlərin sayı və əhatə dairəsi də çox genişdir. Prezident İlham Əliyev Tovuz rayonunda yenidənqurmadan sonrakı Qovlar-Əyyublu-Alakol-İbrahimhacılı-Yanıqlı-Ağacqala-Qoçdərə-Çobansığınaq-Yoğunbulaq-Sarıtala avtomobil yolunun, "ASAN Həyat" kompleksinin, Dövlət Rəmzləri, Tarix-Diyarşünaslıq və Aşıq Sənəti muzeylərinin açılış mərasimlərində iştirak etdi. "Azərbayca" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Tovuz filialının fəaliyyəti ilə tanış oldu, elə həmin gün Ağstafada yerləşən "N" sayılı hərbi hissənin, Ağstafa Aqrar Sənaye Kompleksinin, yenidən qurulan elektrik yarımstansiyasının, Ağstafa-Yeni-gün-Xətai-Qaçaq Kərəm-Poylu-Xılxına avtomobil yolunun, Daxili Qoşunların inşa olunan "N" sayılı hərbi hissəsinin açılış mərasimlərinə qatıldı və "Azərbayca" ASC-nin Ağstafa filialının fəaliyyəti ilə maraqlandı. Bu səfərdə növbəti dəfə diqqətçəkən vacib məqamlardan biri iqtidarxalq bağlılığı oldu. Çünki bütün görülən işlər, reallaşdırılan layihələr ölkə vətəndaşlarının rifahına xidmət edir.

Dövlət başçısının Tovuzda açılışında iştirak etdiyi "ASAN Həyat" kompleksi sayca 18-cidir. Bu kompleks Tovuz, Qazax, Ağstafa, Şəmkir, Gədəbəy və Samux rayonlarında qeydiyyatda olan 737 minə yaxın vətəndaşla yanaşı, ölkə üzrə ərazi məhdudiyəti olmadan bütün vətəndaşlara xidmət göstərəcək. "ASAN xidmət" mərkəzində müxtəlif dövlət orqanları, həmçinin özəl şirkət və müəssisələr tərəfindən, ümumilikdə, 320-dən çox xidmət həyata keçiriləcək.

Prezident İlham Əliyev kompleksin açılışındakı çıxışında "ASAN Həyat" mərkəzinin dövlət



# Regionlar iqtisadi inkişaf və sosial infrastruktur sarıdan paytaxtdan geridə qalmır



siyasətinin intellektual məhsulu olduğunu qeyd etdi: "ASAN xidmət"de işləyənlərin mütləq əksəriyyəti gənclərdir, yeni nəslin nümayəndələridir. Burada onlar yeni baxışlarla, yeni təfəkkürlə, yeni mədəniyyətlə xidmət göstərirlər. Ona görə "ASAN xidmət" çox uğurlu layihədir və bu uğurun təməlinə həm düşünülmüş siyasət, həm də bu işi təşkil edənlərin səmərəli fəaliyyəti dayanır. Biz qısa müddət ərzində ictimai xidmətlər sahəsində inqilab edə bildik".

Səfər çərçivəsində yeni muzeylərin açılması dövlətin milli-mədəni dəyərlərin qorunması istiqamətində atdığı möhtəşəm addımların növbəti təsdiqidir. Tovuz rayonunda Dövlət Rəmzləri, Tarix-Diyarşünaslıq və Aşıq Sənəti muzeylərinin açılışı isə bu mənada nadir hadisədir. Bu üç muzey həm yerli sakinlərin qürur mənbəyi, həm də əcnəbiləri gözəlliyi və məzmunu ilə heyran qoya bilən nadir mədəniyyət ocaqlarıdır.

Dövlət gənclərinin asudə vaxtlarını səmərəli keçirmələri üçün də geniş imkanlar yaradır. Prezident gənclərlə görüşündəki çıxışında dövlətin gənclər siyasətinin mahiyyətini açıqladı və ölkənin keçmişinə kiçik bir səyahət etdi, "Nəyi əldə



etmişiksə, öz gücümüz, cəsarətimiz, istedadımız hesabına qazanmışıq" dedi. 1990-cı illərin əvvəllərində 8 milyonluq Azərbaycan əhalisinin 1 milyonu qaçqın, köçkün idi. İqtisadiyyat dağılmışdı, sənaye iflic vəziyyətdə idi, köçkünlər çadır şəhərciklərində, vaqonlarda yaşayırdılar və insanlar kasıbçılıqdan əziyyət çəkirdilər: "Bütün bunları biz yaşamışıq. Amma görün, bu gün düşünülmüş siyasət, sabitlik nəticəsində Azərbaycan dünya

miqyasında inkişaf baxımından aparıcı yerlərdədir. Sabitlik, əmin-amanlıq, cəmiyyətdəki müsbət ovqat - bütün bunlar Azərbaycan realıqlarıdır. Bölgələrin inkişafı. Tovuz şəhəri Bakıdan uzaqda yerləşir. Amma Tovuz şəhərinin timsalında biz bu inkişafı görürük. Baxın, indi qazlaşdırmanın səviyyəsi 90 faizdir. Təmirlə yolların səviyyəsi 90 faizdir. İcməli su həmişə böyük problem olub. Artıq bir neçə ildir ki, Tovuz şəhərinin icməli su problemi

öz həllini tapıb. Müasir xəstəxana, müasir dializ və diaqnostika mərkəzləri, idman kompleksi, parklar, sənaye müəssisələri".

Prezident İlham Əliyevin bu səfərdə toxunduğu ən vacib məqamlardan biri də gələcək nəsillərin bilikli, savadlı, vətənpərvər, Vətəne bağlı və milli dəyərlərə rəğbət ruhunda yetişdirilməsinin vacibliyinə verdiyi önəm oldu. Azərbaycan Prezidenti bir daha vurğuladı ki, biz xalq kimi, millət kimi əsrlər boyu məhv olmaqdan, assimilyasiyadan qoruyan milli-mənəvi dəyərlərimiz, ana dilimiz, ədəbiyyatımız, incəsənətimiz və milli şüurumuz olub: "Bunu biz heç vaxt itirə bilmərik, heç vaxt! Nə qədər ki, mən prezidentəm, var gücümle çalışacağam ki, bu dəyərlər tam bərqərar olsun. ...bizim gənclər milli ruhda tərbiyə almalıdırlar. Bilməlidirlər ki, Azərbaycanın bundan sonra da müstəqil ölkə kimi yaşaması üçün onların hər biri vətənpərvər olmalıdır. Hər biri öz bayrağını həmişə uca tutmalıdır, öz milli atributlarına hörmətlə yanaşmalıdır və heç kimin təsiri altına düşməməlidir".

**Bahadır İMANQULİYEV,**  
"Azərbaycan"